ESPECÍFICA DE 

MEDIDA (SIN/IVA ) 

IVA 

PRECIO 
ADJUDICADO 
POR UNIDAD 

ESPECÍFICA DE 
MEDIDA (CON IVA 

)  

16 D64019 08002 CUÑA CARTON DESECHABLE-
Capacidad:[1800-2000]; 0,358008 21% 0,433190 

El importe total, IVA incluido, asciende a la cantidad de OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
OCHO EUROS (86.638,00 €). Con cargo al Número de expediente Contable CONTR 2024  0000102007. 

SEGUNDO. - El plazo de ejecución de la prestación adjudicada es hasta el hasta el 4 de febrero de 2026. 

TERCERO. -  Designar Responsable del contrato, en virtud de lo establecido en el artículo 62 de la LCSP